
 
 

 

Товариство з обмеженою відповідальністю  

«Іннова-Д»  

 

НАКАЗ 

 

26 червня 2024 року                 м. Хмельницький                       № 232.2-5.24 

  

Про призначення 

групи працівників для здійснення  

авторського нагляду 

 

 

На підставі Договору № А232-7.20 від 15.07.2020 

 

  

 

НАКАЗУЮ: 

 
1.  Призначити групу працівників для здійснення авторського нагляду по об’єкту: 

“Нове будівництво торгового центру, зі знесенням існуючих нежитлових 

будівель, за адресою вул. Тернопільська, 17/2 в м.Хмельницькому.’’ 

у складі  
 
Керівник групи Шевчук Дмитро Євгенійович – головний інженер проекту 
 
Члени групи:  Олексів Юлія Мар’янівна –архітектор проекту 
   
   
 
2.  Контроль за виконанням даного Наказу покласти на заступника директора 

Олексів Юлію Марянівну. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 

 

Директор                                       _________________                              Дмитро ШЕВЧУК 

 


